


ปีงบประมาณ 2568
รายงานสรุปใบสั่งซื้อ/จ้าง/เช่า แยกตามหน่วยงาน(Egp)

ระบบจัดซื้อ/จัดจ้าง
มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจําไตรมาสที่ 1 ( วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 31 ธันวาคม 2567 )

02010 : สํานักงานคณบดี คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี

ลําดับ

(1)

ชื่อผู้ประกอบการ

(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง

(4)

จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตุผล
สนับสนุน

(7)วันที่ เลขที่

บริษัททรัพย์มั่งมี ทรานสปอร์ต 2015จํากัด จ้างเหมารถตู้รับ-ส่งจากมหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรีกรุงเทพมหานครถึงห้องประชุมโรงเรียน
บางบ่อวิทยาคม อําเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ

2,800.001 112/12/2567 02010681200012

นายพิชากร ชมศรี จ้างถ่ายเอกสาร 4,950.002 115/11/2567 02010681200006
นายสงคราม งามสนิท วัสดุโครงการ จํานวน 2 รายการ 3,850.003 317/11/2567 ใบสําคัญรับเงิน ไม่มีเลขที่
นางสุกัญญา วรรณดี ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว 3,000.004 319/11/2567 ใบสําคัญรับเงิน ไม่มีเลขที่
นายกิตติศักดิ์ ปานกระโทก ซื้อวัสดุของสด 2 รายการ 3,850.005 322/11/2567 ใบสําคัญรับเงิน ไม่มีเลขที่
นายปรเมศวร์ สิงห์สังวรณ์ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว 2 รายการ 3,850.006 324/11/2567 ใบสําคัญรับเงิน ไม่มีเลขที่
นางเตือนใจ ปั้นมณี ซื้อวัสดุ 2 รายการ (ของสด) 3,850.007 327/11/2567 ใบสําคัญรับเงิน ไม่มีเลขที่
นายปิยะพงษ์ ศรีจันทร์ จ้างถ่ายเอกสารโครงการอบรมการบ่มเพาะนักศึกษารัฐประศาสนศาสตร์ด้วยกระบวนการ

วิศวกรสังคม
4,950.008 124/10/2567 02010681200004

นางสาวสุมาลี หมัดโน้ต ซื้อ่ของสด 2 รายการ 3,850.009 312/12/2567 ใบสําคัญรับเงิน ไม่มีเลขที่
นายสงคราม งามสนิท ซื้อของสด 2 รายการ 3,850.0010 321/12/2567 ใบสําคัญรับเงิน ไม่มีเลขที่
ร้านพร้อมทรัพย์ 159 วัสดุฝึก 4 รายการ 1,440.0011 120/12/2567 02010681100013
ร้านพร้อมทรัพย์ 159 วัสดุฝึก 3 รายการ 1,080.0012 120/12/2567 02010681100014
ร้านหนังสือ Room Book & stationery วัสดุฝึก 4 รายการ 4,080.0013 120/12/2567 02010681100012
ร้านพร้อมทรัพย์ 159 ซื้อวัสดุ 3 รายการ 2,360.0014 120/12/2567 02010681100010
ร้านพร้อมทรัพย์ 159 ซื้อวัสดุ 5 รายการ 2,640.0015 120/12/2567 02010681100011
นางศรีจันทร์ พจนสิทธิ์ ซื้อของสด 3,850.0016 320/12/2567 ใบสําคัญรับเงิน ไม่มีเลขที่
นายพิชากร ชมศรี จ้างถ่ายเอกสารโครงการอบรมเชิงปฏิบัติการ "ชุมชนดิจิทัลเพื่อรองรับสังคมศตวรรษที่ 21 

ของเยาวชนและประชาชนในพื้นที่โรงเรียนบางบ่อวิทยาคม อําเภอบางบ่อ จังหวัด
สมุทรปราการ

4,983.0017 112/12/2567 02010681200011

MIS:R500-02-27 ( รายงานจัดซื้อ/จ้าง/เช่า 1 )  หน้า 1/ 2



ปีงบประมาณ 2568
รายงานสรุปใบสั่งซื้อ/จ้าง/เช่า แยกตามหน่วยงาน(Egp)

ระบบจัดซื้อ/จัดจ้าง
มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี

ลําดับ

(1)

ชื่อผู้ประกอบการ

(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง

(4)

จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตุผล
สนับสนุน

(7)วันที่ เลขที่

59,233.00รวมทั้งสิ้น

หมายเหตุ : เงื่อนไขการบันทึกข้อมูล   หนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0405.2/ว 62 ลงวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2562
(1) ระบุลําดับที่เรียงตามลําดับวันที่ที่มีการจัดซื้อจัดจ้าง
(2) ระบุเลขประจําตัวผู้เสียภาษีหรือเลขประจําตัวประชาชนของผู้ประกอบการ

(4) ระบุรายการพัสดุที่จัดซื้อในแต่ละครั้ง เช่น ซื้อวัสดุสํานักงาน ซื้อน้ํามันเชื้อเพลิง จ้างซ่อมรถยนต์ฯ
(5) ระบุจํานวนเงินรวมที่มีการจัดซื้อจัดจ้างในแต่ละครั้ง กรณีใบเสร็จหลายรายการให้รวมจํานวนเงินที่จัดซื้อทุกรายการ

(3) ระบุชื่อผู้ประกอบการ

(6) ระบุวันที่/เลขที่ของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือหลักฐานการจ่ายเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน

(7) ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจัดซื้อจัดจ้างนั้น โดยให้ระบุเป็นเลขอ้างอิง ดังนี้

2 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง

  ด่วนที่สุด ที่ กค(กวจ) 0405.2/ว119 ลว. 9 มี.ค. 2561

1 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างตามหนังสือกรมบัญชีกลางด่วนที่สุด ที่ กค 0405.4/ว322 ลว. 24 ส.ค. 2560
   ยกเว้นการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง

3 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ 

5 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างกรณีอื่นๆ นอกเหนือจาก 1-4

4 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0433.2/ว 120 ลงวันที่ 31 มีนาคม 2563 กรณี
การจัดซื้อจัดจ้างเพื่อให้ได้มาซึ่งพัสดุสําหรับการป้องกัน ควบคุม หรือรักษาโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 หรือโรคโควิด 19
(Coronavirus Disease 2019 (COVID-19))

MIS:R500-02-27 ( รายงานจัดซื้อ/จ้าง/เช่า 1 )  หน้า 2/ 2


